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 ، منــی مو یــم  مر - ن صفها ا  
خبرنگارتوسعه ایرانی: با حضور استاندار 
اصفهان پروژه های گازرسانی شهرستان 

نایین به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
گاز ایران، با حضور اســتاندار اصفهان، 

مدیرعامل شــرکت گاز استان، مدیران 
کل استان و شهرستان نایین پروژه های 
گازرسانی شهرســتان نایین با اعتباری 

بالغ بر 1580 میلیارد ریــال آغاز و مورد 
بهره برداری قرار گرفت.

 اســتاندار اصفهان در این مراســم 

گفت: خدمت رســانی های عظیمی در 
ســطح کشــور در حوزه تأمین انرژی و 
گازرسانی در حال انجام است و همدلی 
و همبســتگی میان مردم و مسئولان 
منجر به خدمت رسانی بهتر و شایسته تر 

می شود.
 در ادامه ابوالقاسم عسکری مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان اصفهان گفت: گاز 
محور توسعه، پیشــرفت و زیرساخت 
توســعه پایدار بــوده و در ســطح این 
شهرســتان 314 میلیارد ریــال پروژه 
اعم از گازرســانی به ایســتگاه ایست و 
بازرسی شهید شرافت با اعتباری بالغ بر 
80 میلیارد ریال و 4500 متر شبکه اجرا 

شده است.
 وی افــزود: به منظور گازرســانی به 
طرح های ملی و بهره مندی مشترکین 
خانگــی از نعمت گاز طبیعــی 2 طرح 
گازرسانی به مسکن ملی شهرک شهید 
سلیمانی شــهر بافران با اعتباری بالغ بر 
30 میلیارد ریال و همچنین بهره برداری 
از شبکه های گازرسانی بخش مسکونی 
به طول 10 کیلومتر و بهره مندی 800 
مشــترک از نعمت گاز طبیعی در این 

شهرستان با اعتباری بالغ بر 96 میلیارد 
ریال مورد بهره برداری قرار گرفت.

 وی گفــت: در راســتای حمایت از 
واحدهای تولیدی و صنعتی و به منظور 
تحقق شعار سال نیز، عملیات گازرسانی 
به 83 واحد تولیدی با اعتباری بالغ بر 108 
میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت.
 عسکری افزود: عملیات اجرایی 18 
کیلومتر خطوط تغذیه و افزایش ظرفیت 
ایستگاه تقلیل فشار گاز نائین به ظرفیت 
50 هزار مترمکعب بر ساعت با اعتباری 
بالغ بر 850 میلیارد ریال و عملیات 50 
کیلومتر خطوط گازرسانی به 32 واحد 
تولیدی و کشاورزی شهرستان نائین با 
اعتباری بالغ بــر 416 میلیارد ریال آغاز 
و در مجموع 1266 میلیارد ریال پروژه 

نیز عملیات اجرایی آنها آغاز خواهد شد.

با حضور استاندار اصفهان صورت پذیرفت:

    بهره برداری و آغاز عملیات پروژه های گازرسانی 
شهرستان نائین

با حضور استاندار اصفهان 
پروژه های گازرسانی 

شهرستان نایین به 
بهره برداری رسید.

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اجرای طرح های مختلف ساخت مسکن در کشور 
اعلام کرد: شتاب بخشی به پروژه های مسکونی کشور مدیون حمایت های شهید جمهور است.

مهرداد بذرپاش در آئین متمرکز افتتاح 6 هزارو44۷ واحد مسکونی مهر شهرجدید مهستان استان البرز و شهرجدید پردیس 
تهران که در شهرجدید مهستان برگزار شد، اظهار کرد: رئیس دولت سیزدهم لحظه به لحظه موضوع مسکن مردم را پیگیری می کرد 

که تکمیل بخش عمده باقیمانده مسکن مهر کشور مدیون این شهید عزیز است.
وی ادامه داد: 240 هزار مسکن مهر نیمه تمام دولت گذشته به دولت سیزدهم رسید که تکیمل هر واحد مسکونی به طور متوسط 
سه میلیارد ریال اعتبار نیاز داشت؛ در دولت سیزدهم بزرگترین مولد سازی تاریخ ایران در پروژه های مسکن مهر اتفاق افتاد؛ در شهر 

جدید مهستان از 11 هزار واحد مسکونی باقیمانده تاکنون حدود 10 هزار واحد آنها به بهره برداری رسیده است.
بذرپاش با بیان اینکه برای تکمیل مسکن مهر از هیچ اعتبار دولتی استفاده نشده است، گفت : وزارت راه وشهرسازی بیش از 35 

همت از محل مولد سازی برای تکمیل باقیمانده مسکن مهر تامین کرد.
وی ادامه داد: از 240 هزار واحد مسکونی مهر باقیمانده از دولت قبلی بیش از 13۷ هزار واحد آنها در دولت سیزدهم تکمیل شده 

است و تکمیل باقیمانده این واحدها نیز با سرعت در حال انجام است .
وزیر راه وشهرسازی با تاکید بر این نکته که آیت الله رئیسی با اخلاص عمل خویش برای کشور عزت آفرینی کردند،گفت:در بحث 
ساخت طرح نهضت ملی مسکن تاکنون از مرز 2 میلیون و 600 هزار واحد مسکونی در شور عبور کرده ایم که 2 هزار واحد آنها در البرز 

آماده بهره برداری است.
وی با اشاره به مشکلات تامین زمین، اعتبار و روندساخت مسکن بیان کرد: دولت سیزدهم با شجاعت در این عرصه پا به میدان 
کار گذاشت . بذرپاش گفت: بخش مسکن کشور از رشد منفی 13.5 درصد درسال 99 به 4.8 درصد مثبت در سال 1402 رسید و این 

میزان رشد نشان می دهد که عملیات ساخت و ساز ها به خوبی پیش می رود.

 اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در حاشیه اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان کشور در شهرستان محلات استان مرکزی؛ 
مسعود پیرایش مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی ، دکتر ترکیان سرپرست فرمانداری شهرستان محلات به اتفاق قائم مقامی 
معاون ورزشی اداره کل ، کاظم زاده معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری و جعفری سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان 
محلات در محل استخر ، زمین چمن ، مجموعه و سالن ورزشی خیر ساز شهرستان  حضور پیدا کردند و از نزدیک روند ترمیم و راه اندازی 

استخر همچنین پیشرفت فیزیکی سالن و مجموعه ورزشی شهرستان را مورد رصد قرار دادند.  
اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان کشور به منظور آماده سازی برای شرکت در بازی هاي پارالمپیک به میزبانی شهرستان محلات در 
حال برگزاری است. مریم کاظمی پور، معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان و پیرایش مدیر کل ورزش و جوانان استان به  همراه معاونین 
این اداره کل، ترکان فرماندار شهرستان محلات و نصیری رئیس هیات جانبازان و توان یابان استان از اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان 

کشور که به میزبانی شهرستان محلات در حال برگزاری است، بازدید کردند.
معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان با حضور در مجموعه ورزشی فتح المبین شهرستان محلات ضمن دیدار و 

گفت وگو  با میلاد وزیری سرمربی تیم ملی تیروکمان کشور از محل تمرین و  اسکان اردو بازدید کرد.
در ابتدای این دیدار میلاد وزیری سرمربی تیم ملی تیروکمان کشور ضمن ارائه گزارش از روند آماده سازی تیم ملی تیروکمان کشور 
در دو بخش آقایان و بانوان اظهار داشت: با توجه به تمرینات سخت، زحمات مربیان و امکاناتی که برای تیم ملی مهیا شده انشاءالله قرار 

است در بازی هاي پارالمپیک افتخارآفرینی کنیم.
در حاشیه این دیدار دوستانه، کاظمی پورمعاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان با جمعی از ملی پوشان و اعضای کادر 

فنی گفت وگو کرد.
اعضای حاضر در اردوهای تیم ملی تیروکمان  زنان و مردان ایران خود را جهت حضور در بازی هاي پارالمپیک 2024 پاریس 

آماده می کنند.

شتاب بخشی به ساخت مسکن کشور مدیون شهید جمهور است بازدید مدیر کل ورزش و جوانان  استان مرکزی از  اماکن ورزشی   محلات

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: بیمارستان 520 
تختخوابه ولیعصر اراک سال 8۷ کلنگ زنی شد و با پیگیری 

شهیدجمهور پایان یافت.
 16 ســال از آغاز کلنگ زنی بیمارستان 520 تختخوابه 
ولیعصر اراک ســپری شــد و این روز ها با تکمیل و تجهیز 
بخش های باقی مانده، مردم منتظــر افتتاح این طرح بزرگ 

ملی هستند. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: بیمارستان 520 
تختخوابه ولیعصر اراک سال 8۷ کلنگ زنی شد و چندین سال 

به دلیل کمبود اعتبارات ملی نیمه کاره ماند.
امانی افزود: دو ســال پیش برای ساخت این بیمارستان 
500 میلیارد تومان اعتبار صرف شد، اما با روی کار آمدن دولت 
سیزدهم و با دستور ویژه رئیس جمهور مبنی بر تکمیل و تجهیز 
این طرح بزرگ ملی، هــزار و 200 میلیارد تومان اعتبار برای 

ساخت آن اختصاص یافت.
به گفته امانی با تزریق اعتبارات ویژه و شبانه روزی شدن 
کارگاه ساخت بیمارستان شتاب گرفت و هم اکنون بخش های 

اداری بیمارستان کهنه ولی عصر به بیمارستان نو منتقل شده 
و تا پایان ماه دو بخش دیگر هم منتقل می شوند.

امانی این را هم گفت که کار ســاخت وتجهیز بخش های 
متخلف بیمارستان هم اکنون به پایان رسیده و امید است تا 
شش ماه آینده تمام بخش های بیمارستان قدیمی ولی عصر به 

بیمارستان نو منتقل شود.
قرار بود این طرح بزرگ درمانی با حضور رئیس جمهور و 
هیئت دولت که نقش ارزنده ای در ساخت و تجهیز بیمارستان 

دارد، افتتاح شود.

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب مشــهد گفت: مدیریت بحران آب در دومین 
کلانشهر کشور و افزایش ظرفیت تصفیه فاضلاب از اولویت 

های دولت سیزدهم در مشهد است.
حسین اسماعیلیان با اشاره به اینکه اکنون طرح های بسیار 
مهم در حوزه آب و فاضلاب مشهد در حال اجرا است، گفت: با 
توجه به خشکسالی های چند سال اخیر و تنش بسیار شدید 
آبی مشــهد اقدامات ارزنده، مهم و ماندگاری توسط دولت 

سیزدهم در حوزه آب و فاضلاب این شهر صورت گرفته است.
وی اضافه کرد: اجرای عملیات اصلاح شبکه خطوط انتقال 
آب به طول 32۷ کیلومتر و حفر 2۷6 حلقه چاه برای تامین آب 

شرب مشهد از آن جمله است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد ادامه داد: با حمایت 
های وزیر نیرو در دولت سیزدهم، پروژه اجرای 28۷ کیلومتر 
خطوط انتقال و تکمیل 90 هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب 

نیز با موفقیت اجرا و به بهره برداری رسید.
وی بیان کرد: در بخش فاضلاب نیز از ابتدای دولت سیزدهم 

تاکنون بیش از 220 کیلومتر شبکه فاضلاب و یک باب تصفیه 
خانه فاضلاب به ظرفیت 50 هزار مترمکعب در شبانه روز اجرا 

شده است.
اسماعیلیان گفت: عملیات اجرایی سه تصفیه خانه فاضلاب 
با حجم تصفیه 164 هزار مترمکعب در شبانه روز نیز در دست 
اجرا است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد افزود: در 
دولت سیزدهم بیش از 44 هزار انشعاب فاضلاب نیز نصب شده 
که نقش بسزایی در استفاده مجدد از آب و حفظ محیط زیست و 

منابع زیر زمینی خواهد داشت.

پس از ۱۶ سال مخقق شد؛
بیمارستان ۵۲۰ تختخوابه ولیعصر اراک به همت دولت سیزدهم

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد:
مدیریت بحران آب مشهد اولویت دولت سیزدهم بود

خبر خبر

معاون سیاسی امنیتی استانداری 
قزوین: 

شهید رئیسی محور شعارها و 
وعده هایش وحدت جهانی بود

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
: معاون سیاسی امنیتی اســتانداری قزوین گفت:: 
دشمنان در شعار آزادی و استقلال، برابری، مظلوم 
یاوری و ظالم ســتیزی تردید ایجاد کردند در حالی 
که اقای رئیسی محور شعارها و وعده هایش وحدت 

جهانی بود که هرگز کهنه نمی شود.
مراسم بزرگداشــت و تکریم مقام والای رئیس 
جمهور شهید آیت الله رئیسی و همراهان آسمانی 
ایشان از سوی سازمان صمت در اداره صمت قزوین 

برگزار شد. 
در این مراسم که عباس کاظمی معاون سیاسی 
امنیتی استانداری ، محسن رستمی مدیرکل صمت 
استان، رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی، عمیدی مســئول نمایندگی وزارت امور 
خارجه در اســتان و اصناف و بازاریان و صنعتگران 

استان نیز حضور داشتند مراسم مداحی برگزار شد.
در ادامه عباس کاظمی گفت: این ضایعه دردناک را 
به صنعتگران و تولیدکنندگان و اصناف تسلیت گفته 
و امیدواریم سایر خدمتگزاران نظام هم در مسیر شهدا 
گام بردارند. وی افزود: باید مراقب باشــیم راه را گم 
نکنیم و چنین مراسمی می تواند آرام بخش شرایط 
کنونی و بازگویی خدمات رئیس جمهور شــهید و 
همراهانش باشد. معاون سیاسی امنیتی استانداری 
قزوین یادآورشد: در این چند روز دیدید چه خبرهایی 
در کشور رخ داد و حتی در خانه های شهری و روستایی 
روضه برقرار شد و فضای سنگینی حاکم شد و جهان 
دید که عشق و ارادت یک ملت چگونه آشکار شد و این 
مراسم دست کسی نیست و یک ارادت و عشق و علاقه 
قلبی ایجاد و این عظمت خلق شده و رستاخیز بزرگی 

را شاهدیم که خودجوش است.
وی اظهارداشت: حتی هالیود و امپراطوری نظام 
خبری استکبار نمی تواند برای قهرمانان خود چنین 
حماسه بزرگی خلق کند و یک شخصیت را محبوب 
کند و این حضور میلیونی در تشییع یک خدمتگزار 
کار رسانه و پروپاگاندا نیست و ماشین تبلیغات هم 
ظرفیتی ندارد چنین رستاخیزی ایجاد کند و جانها 
را به شور وا دارد و همگان دیدند که یک رابطه معنوی 

میان مردم و مسئولانشان برقرار است.
کاظمی تصریح کرد: در این چند روز مراسم تشییع 
باشکوهی در همه نقاط کشــور برگزار شد که حال 
و هوای دیگری ایجاد کرد و دشمنان تصویر سازی 
و ادراک ســازی کردند اما موفق نشدند این عشق و 

ارادت را پنهان کنند. 
 

در شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه استان گلستان  برگزارشد؛

گرامیداشت حماسه فتح 
خرمشهر و بزرگداشت مقام 

شهدای خدمت 
گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: مراسم 
گرامیداشــت حماســه فتح خرمشــهر به همراه 
بزرگداشت مقام شهدای خدمت)رییس جمهور و 
هئیت همراه( در شــرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی منطقه گلستان برگزارشد.
ونین،مســئولین  معا بــا حضــور مدیر،
واحدها،کارکنان و بسیجیان منطقه گلستان این 
مراسم با حضور حجت الاسلام دنکوب نماینده ولی 
فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و روایت 
2 تن از جانبازان بالای ۷0درصد سوم خرداد)آقایان 
منوچهری و حمزه ای( و پخش نماهنگهای مرتبط به 
شهدای خدمت و سوم خرداد برگزار گردید و در پایان 

از جانبازان سوم خرداد تقدیر بعمل آمد.

کشف و ضبط چوب قاچاق 
جنگلی در شهرستان میاندورود

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  در 
راستای تشــدید اقدامات حفاظتی،یک دستگاه 
خودروی لندرور حامل چوب قاچاق جنگلی از گونه 
ممرز در منطقه رنگو، روستای جامخانه شهرستان 
میاندورود، توسط سرجنگلبان دارابکلا و نیروهای 

حفاظتی شرکت نکاچوب توقیف شد.
بر اســاس این گزارش و به نقل از سرجنگلبان 
دارابکلا، خودرو بهمراه محموله مکشوفه جهت سیر 

مراحل قانونی به پارکینگ منتقل شد.

استانها

    

    


